关于做好陕西省室内装饰协会第五届理事会
候选人推荐工作的通知

各会员单位，各位理事、常务理事，各设区市室内装饰协会及有关单位：
陕西省室内装饰协会第四届理事会将于2013年届满，根据国务院 《社会团体登记管理条例》和陕西省民政厅、陕西省工业和信息化厅有关规定，按照协会章程，我们拟于2013年12月进行协会换届选举。现将有关新一届理事会候选人推荐事项通知如下：

一、推荐范围

新一届理事会主要由陕西省室内装饰协会驻会负责人与各设区市、县室内装饰行业管理办公室（协会）、各分支机构负责人，相关院校室内装饰专业教育机构的负责人，陕西省境内从事室内装饰设计、施工、监理、材料、招投标等重点企业（单位）的负责人和有关专业人士组成。

二、候选人条件

理事、常务理事候选人应为遵纪守法，热爱并熟悉室内装饰业，是陕西省室内装饰协会团体会员代表，在行业中有一定影响和知名度，为行业发展做出一定贡献，年龄不超过70周岁的相关单位现职主要负责人，并符合国家关于社会团体人选的有关规定，热心协会事业、支持协会工作、积极参加协会活动。
副会长候选人在具备理事、常务理事条件基础上，还应符合中组部、民政部关于协会负责人人选的有关规定，在行业中有较大影响和较高声望，为行业发展做出突出贡献。

三、推荐方法
本次换届通过推荐、自荐与综合平衡的办法产生新一届理事、常务理事、副会长候选人。每位团体会员、各位理事、常务理事、副会长均可推荐理事、常务理事、副会长候选人；各单位也可自荐为理事、常务理事、副会长候选人；各设区市、县室内装饰行业管理办公室(协会)和有关单位可推荐一名候选人。
符合“候选人条件”的第四届理事、常务理事、副会长，如本人愿意，推荐单位同意，可优先考虑，但仍需填写相应表格。
四、填表报送
各候选人请认真填写《陕西省室内装饰协会团体会员单位登记表》、《陕西省室内装饰协会第五届理事会候选人推荐表》（见附件），并加盖单位公章，于2013年8月15日前寄送至陕西省室内装饰协会秘书处，同时将《登记表》和《推荐表》电子文档发送至协会电子邮箱。

电子邮箱：404912887@QQ.com
五、其他事项

1.现需对新一届理事会会员单位进行登记。请各省室内装饰协会团体会员单位，认真填写《陕西省室内装饰协会团体会员单位申请表》（见附件），并加盖单位公章，于2013年8月15日前寄送至陕西省室内装饰协会秘书处，同时将申请表电子文档发送至协会电子邮箱：404912887@QQ.com

各设区市室内装饰协会负责本地区《陕西省室内装饰协会团体会员单位登记表》的收集、报送工作。今后，凡新申请资质企业申请入会时，一律填写此通知所印发的《陕西省室内装饰协会团体会员单位登记表》，并请与申报资质资料同时报送，但需分开装订。

2.各设区市室内装饰协会负责本地区候选人的推荐工作，请注意从行业发展和协会工作大局出发，充分发扬民主，协调各方关系，认真做好本地区人选的推荐工作。

3. 《陕西省室内装饰协会团体会员单位登记表》、《陕西省室内装饰协会第五届理事会候选人推荐表》是换届选举工作的基础性资料，请各候选人对表中所列各项准确填写，按时报送。
4.工作中遇到什么问题，请及时与陕西省室内装饰协会秘书处沟通协商。

陕西省室内装饰协会秘书处

地址：西安市新城省政府前大楼6-092室
 邮编：710006          联系人：岳民云           协会电子邮箱：404912887@QQ.com
联系电话：029-87294605

029-87293691（兼传真）
029-87297026（兼传真）
附件：1.陕西省室内装饰协会团体会员单位登记表
2.陕西省室内装饰协会第五届理事会候选人推荐表

 2013年7月15日

抄送：各设区市室内装饰管理办公室、本协会各分支机构

陕西省室内装饰协会团体会员登记表
	单位名称

	营业执照号

	通讯地址

	邮   编

	法人代表或负责人

	身份证号

	手机号码

	联系人

	手机号码

	单位电话

	企业

成立日期

	企业性质

	注册资金

	资质等级及编号

	经营范围

	企业网址

	电子邮箱

	企业基本情况
	职工总数       人 ； 其中：有技术经济职称       人；

                   其中：管理人员      人；

上年总产值      万元；其中：施工总产值           万元；

上年利润        万元；上年税金：    万元

	申请单位（盖章）：

申请日期：     年    月    日
	协会审查意见：

批准日期：      年     月    日

	单位负责人（签章）：

此表需纸质和电子文档各一份，  请发送至 电子邮箱：404912887@QQ.com
陕西省室内装饰协会第五届理事会候选人推荐表
	姓    名

	性  别

	民  族

	出生年月

	政治面貌

	学  历

	身份证号

	手    机

	单位及职务

	单位电话

	通讯地址

	邮    编

	电子邮箱

	QQ号

	本人主要简历

	所在单位基本情况

	推荐职务
	□理事  □常务理事    □副会长  （可选择单项或多项，请在□内√）

	被推荐人所在单位意见：
盖章：
年  月  日
	推荐单位意见：
盖章：
年  月  日

此表需纸质和电子文档各一份，请于2013年8月15日之前反馈至省室内装饰协会秘书处
地址：西安市新城省政府前大楼6-092室        电子邮箱：404912887@QQ.com
邮编：710006    联系电话：029-87294605     87293691（兼传真）   87297026（兼传真）